召开 2010 年第三次临时股东大会通知的公告 2010-034 2010-8-25 www.cninfo.com.cn

2010 年第三次临时股东大会决议的公告 2010-035 2010-9-11 www.cninfo.com.cn

2010 年半年度权益分派实施公告 2010-036 2010-9-15 www.cninfo.com.cn

职工代表大会决议公告 2010-037 2010-10-12 www.cninfo.com.cn

2010 年第三季度业绩预增公告 2010-038 2010-10-13 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第十九次会议决议 2010-039 2010-10-27 www.cninfo.com.cn

第一届监事会第十二次会议决议 2010-040 2010-10-27 www.cninfo.com.cn

关于召开 2010 年第四次临时股东大会通知 2010-041 2010-10-27 www.cninfo.com.cn

关于召开 2010 年第三季度季度报告正文 2010-042 2010-10-27 www.cninfo.com.cn

关于全资子公司完成工商变更登记的公告 2010-043 2010-10-29 www.cninfo.com.cn

2010 年第四次临时股东大会决议公告 2010-044 2010-11-12 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第一次会议决议公告 2010-045 2010-11-15 www.cninfo.com.cn

第二届监事会第一次会议决议公告 2010-046 2010-11-15 www.cninfo.com.cn

第二届董事会第二次会议决议公告 2010-047 2010-12-14 www.cninfo.com.cn

关于召开 2010 年第五次临时股东大会通知的公告 2010-048 2010-12-14 www.cninfo.com.cn

2010年年度报告

第 38页

关于全资子公司签署募集资金三方监管协议的公告 2010-049 2010-12-16 www.cninfo.com.cn

关于控股子公司完成工商变更登记的公告 2010-050 2010-12-16 www.cninfo.com.cn

2010 年第五次临时股东大会决议公告 2010-051 2010-12-30 www.cninfo.com.cn

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

截止 2010 年 12 月 31 日。

1、股本变动情况（单位：股）

2、限售股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
40,000,000 100% 0 0 40,000,000 40,000,000 80,000,000 74.07%

1、国家持股
0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资

持股
40,000,000 100% 0 0 40,000,000 0 40,000,000 80,000,000 74.07%

其中：境内非

国有法人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人

持股
40,000,000 100% 0 0 40,000，000 0 40,000,000 80,000,000 74.07%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法

人持股
0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人

持股
0 0 0 0 0 0 0 0

5、高管股份 0 0 0 0 0 0 0 0

6、网下配售

股份
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件股份
0 0

14,000,0

00
0 14,000,000 28,000,000 28,000,000 25.93%

1、人民币普

通股
0 0

14,000,0

00
0 14,000,000 0 28,000,000 28,000,000 25.93%

2、境内上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市

的外资股
0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数
40,000,000 100%

14,000,

000
54,000,000 68,000,000 108,000,000 100%

2010年年度报告

第 39页

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

叶滨 18,000,000 0 18,000,000 36,000,000

首发承诺

2013年 1月 20日

王耘 8,000,000 0 8,000,000 16,000,000 2013年 1月 20日

喻大发 720,000 0 720,000 1,440,000 2013年 1月 20日

叶蓉 400,000 0 400,000 800,000 2013年 1月 20日

曹继东 3,732,000 0 3,732,000 7,464,000

首发承诺

2011年 1月 20日

陈勇 3,600,000 0 3,600,000 7,200,000 2011年 1月 20日

李燕萍 932,000 0 932,000 1,864,000 2011年 1月 20日

朱王庚 800,000 0 800,000 1,600,000 2011年 1月 20日

曹雪山 748,000 0 748,000 1,496,000 2011年 1月 20日

张帆 520,000 0 520,000 1,040,000 2011年 1月 20日

王周元 480,000 0 480,000 960,000 2011年 1月 20日

陈红 360,000 0 360,000 720,000 2011年 1月 20日

陈春雄 360,000 0 360,000 720,000 2011年 1月 20日

陆元会 320,000 0 320,000 640,000 2011年 1月 20日

白绍江 268,000 0 268,000 536,000 2011年 1月 20日

杜红波 240,000 0 240,000 480,000 2011年 1月 20日

刘雨松 200,000 0 200,000 400,000 2011年 1月 20日

陆金红 200,000 0 200,000 400,000 2011年 1月 20日

李同柱 120,000 0 120,000 240,000 2011年 1月 20日

合计 40,000,000 0 40,000,000 80,000,000 - -

注：网下配售的 280 万股股票于 2010 年 4 月 20 日起在深圳证券交易所上市交易。

二、 截止 2010 年 12 月 31 日公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东

情况介绍

股东总数 10,737 户

前 10 名股东持股情况（单位：股）

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

叶滨 境内自然人 33.33% 36,000,000 36,000,000 0

王耘 境内自然人 14.81% 16,000,000 16,000,000 0

曹继东 境内自然人 6.91% 7,464,000 7,464,000 0

陈勇 境内自然人 6.67% 7,200,000 7,200,000 0

李燕萍 境内自然人 1.73% 1,864,000 1,864,000 0

朱王庚 境内自然人 1.48% 1,600,000 1,600,000 0

2010年年度报告

第 40页

曹雪山 境内自然人 1.39% 1,496,000 1,496,000 0

喻大发 境内自然人 1.33% 1,440,000 1,440,000 0

张帆 境内自然人 0.96% 1,040,000 1,040,000 0

王周元 境内自然人 0.89% 960,000 960,000 0

前 10 名无限售条件股东持股情况